
 Ansökan om slututbetalning 

 frisbeegolfbana i Sandhem 

Din ansökan

Journalnummer
2021-3687-1

Uppgifter om fullmakt och sökanden

Organisationsnummer
8672001586

Namn
Sandhems Idrottsförening

Utdelningsadress
Box 9

Postnummer
56594

Postort
SANDHEM

c/o adress

Telefonnummer - inklusive riktnummer 
0515-760412

Mobilnummer

E-postadress

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?



Svar
Ja
 

Ange adressen till webbplatsen

Svar
https://www.facebook.com/sandhemsifdiscgolf

 

Har du som stödmottagare under tiden för genomförandet av din investering eller ditt projekt 
tagit fram informations- eller kommunikationsmaterial som innehåller information om någon del 
av din investering eller ditt projekt?

Hjälptext
Om detta är din första ansökan om utbetalning för investeringen eller projektet gäller frågan för tiden från och med det datum då din 
ansökan om stöd kom in. Om du har sökt utbetalning för investeringen eller projektet tidigare gäller frågan för tiden från och med det 
datum då du skickade in din förra ansökan om utbetalning.

Svar
Ja - Skicka in en tydlig kopia av materialet. I första hand ska du använda dig av e-tjänsten för att skicka in bilagor. 
Från och med den 1 januari 2022 gäller nya adresser när du ska skicka brev med handlingar som rör projekt- och 
företagsstöd. Aktuell adress hittar du på Jordbruksverkets webbplats på sidan Adresser till länsstyrelser och andra 
stödmyndigheter.
 

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Hjälptext
Upphandlande myndighet är exempelvis statliga och kommunala myndigheter. Hit hör beslutande församlingar i kommuner och 
landsting, vissa offentligt styrda organ (t.ex. flertalet kommunala och en del statliga bolag) och sammanslutningar av en eller flera 
upphandlande myndigheter eller ett eller flera offentligt styrda organ. Även kommunala och statliga aktiebolag omfattas av 
begreppet upphandlande myndighet. Mer information om offentlig upphandling finns på Upphandlingsmyndighetens webbplats.

Svar
Nej
 

Ange totala inköpets belopp i kronor, ange det fakturanummer som har koppling till inköpet 
samt vilken typ av vara eller tjänst det handlar om.

Hjälptext
Du kan hänvisa till en bilaga om du har många fakturor med koppling till inköpet. Välj “Annan bilaga” under fliken bilagor. Besvara 
även frågan nedan med “se bilaga”.

 

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?



Svar
Inte aktuellt
 

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat upphandlingen och skälen för den vid inköp 
från 100 000 kronor?

Svar
Inte aktuellt
 

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Hjälptext
Du ska svara nej här om investeringen eller projektet inte följer villkoren i beslut om stöd. Beskriv vad det är som inte 
överensstämmer med beslutet.

Svar
Ja
 

Förklara

 

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälptext
Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel 
en stiftelse eller fond.

Svar
Nej
 

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna 
ansökan?

Hjälptext
Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel 
en stiftelse eller fond.

Svar
Nej



 

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar
Projektet har bestått i att bygga en discgolfbana på friluftsområdet i Sandhem.

 

Varför ville ni genomföra projektet?

Hjälptext
Beskriv varför ni ville genomföra projektet och vad det skulle leda till.

Svar
Bygget av en discgolfbana lockar invånare och besökare till ökad aktivitet utomhus vilket är bra ur ett 
folkhälsoperspektiv. Det ger också ännu en aktivitet i området som lockar besökare, gör att besökare kan tänkas 
stanna längre och bidrar till en levande landsbygd med rikt fritidsutbud som även lockar till permanent bosättning. Vi 
hoppas även att fler besökare i byn leder till fler besök hos lokala näringsidkare, för att på så sätt stötta även deras 
verksamhet som gör det möjligt att bo och verka i samhället.

Genom att ta tillvara bybornas idéer och genomföra dem i olika projekt skapar vi mötesplatser, möjlighet till nya 
vänskaper och en vi-känsla bland människorna som deltagit från Sandhem och Mullsjö.

 

Var genomfördes projektet?

Svar
På friluftsområdet i Sandhem, Mullsjö kommun.

 

Vad har ni genomfört i projektet?

Hjälptext
Här ska ni beskriva vad ni har arbetat med i projektet och vad ni använt pengarna till. Bifoga adress till webbsidor och framtaget 
material.

Svar
En discgolfbana har med hjälp av ideella krafter byggts på friluftsområdet under ett flertal gemensamma 
arbetsdagar.

Pengarna har använts till att skapa en bana genom att anlita en bandesigner samt köpa in den utrustning som 
behövts i form av discgolfkorgar, utkastplatser, skyltar samt hyra av grävmaskin för att kunna genomföra arbetet.

 

Vilka har genomfört projektet?

Svar
Bandesigner som anlitades för att rita och mäta ut banan.



Mullsjö kommun har varit behjälpliga för nedtagande av några större träd.

Ideella krafter inom Sandhems IF, Sandhems Framtidsförening samt intresserade från Mullsjö som byggt hela 
banan, från markberedning, röjning av sly, till montering av korgar och skyltar.

 

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar
Målet var att skapa en discgolfbana och därigenom nå en ökad attraktivitet till området samt öka antalet 
fritidsaktiviteter i samhället så att folk vill bo kvar. Fler övernattningsnätter för de turister som kommer till området 
och som då också besöker den lokala pizzerian, handlar i mataffären eller besöker/gynnar andra näringsidkare i 
området.

 

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar

En discgolfbana har byggts och sedan banan byggdes har antalet besökare vid friluftsområdet ökat och fler 
människor använder den nya banan. Banan lockar både lokala och utomstående besökare för både dagsbesök och 
övernattningar. Ställplatsen i Sandhem har haft besök av flera discgolf spelare.

Genom att två lokala näringsidkare lånar ut discar till intresserade samt att discar kan köpas i mataffären har banan 
även lockat besökare till dessa ställen.

Vid bygget av banan har fler nya vänskapsband skapats och ökat trivseln bland de invånare som hjälpt till. Bygget av 
banan har bidragit till positiva reaktioner från människor i städer runt omkring som tycker det är roligt att ett litet 
samhälle som Sandhem har ett så rikt aktivitetsutbud och att man kan genomföra saker tillsammans, vilket gynnar 
områdets dragkraft som bostadsort.

 

Hur har ni förankrat projektet?

Hjälptext
Beskriv hur ni förankrat projektet från projektidén till genomförande.

Svar
Efter att idéen att bygga en discgolfbana väcktes har samtal förts med Sandhems IF, Sandhems Framtidsförening 
samt kommunen om möjlighet att genomföra projektet.
Beslut togs att undersöka möjlig finansiering och när denna var i hamn påbörjades projektet. Medlemmar i 
föreningarna lovade ställa upp med arbetskraft.

 

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Hjälptext
Beskriv vilka målgrupper projektet var tänkt att rikta sig till.

Svar
Målgruppen är både invånare i närområdet som redan idag utnyttjar de faciliteter som redan finns och där ännu fler 
kan attraheras av ytterligare en aktivitetsmöjlighet, likväl som de besökare som kommer till området för 
friluftslivsupplevelser och att bredden av utbudet kan attrahera nya besökare samt bredare åldersgrupper.



 

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Hjälptext
Beskriv vilka andra målgrupper som projektet har gynnat och på vilket sätt.

Svar
Lokala näringsidkare har hoppat på idéen att låna ut discar och därigenom locka till sig besökare som får se deras 
verksamhet men också sett möjlighet i att utöka aktiviteterna för de som besöker dem i annat ändamål. 

Lokala mataffären har även tagit in discar i sitt sortiment och därigenom breddat sitt utbud och ökat möjligheterna 
till kringförsäljning.

 

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar
Ja
 

Beskriv vad som avviker jämfört med uppgifterna i ansökan.

 

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar
Ja
 

Ange vilka andra aktörer ni  samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

Svar
Mullsjö kommun samt Sandhems Framtidsförening.

 

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar
inom 1 år
 

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar
Genom att skapa en facebook sida för Sandhems IF Discgolf samt informerat om bygget och banan på andra lokala 
facebook sidor.

Discgolfbanan finns appen uDisc där spelare kan hitta banor, ge recensioner samt logga sina resultat på banan.

Tidningen Jönköpings Posten genomförde ett reportage när banan var under byggnation.

 



Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar
Sandhems IF har skapat en discgolfsektion som även ansökt om att gå med i Svenska Discgolf förbundet. Vi ska 
upprätthålla information och vara kontaktbara via vår facebooksida samt ansvara för fortsatt skötsel av banan.

 

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Svar
Vikten av att samarbeta, hitta nya intresserade, att arbete tar tid och att tillgång till maskiner underlättar och snabbar 
på arbetet.

Banan har krävt mycket skötselarbete för att hålla den spelbar, framförallt innan besöksantalet ökade.

 

Har något gått bättre än planerat?

Svar
Det har varit lätt att få människor att hjälpa till i byggprojektet, och det har funnits ett bra intresse från start för att vi 
ska ro projektet i land.

Ryktet om banan har spridit sig och medfört besökare även om vi inte gjort någon större marknadsföring.

 

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar
Svårighet att få kommunen att genomföra delar av överenskomna saker, delvis pga av deras personalomsättning.

 

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Svar
Skötsel och underhåll av banan kommer genomföras av föreningen för att hålla banan i ett bra spelbart skick.

Vi arbetar för att Mullsjö kommun ska lägga till discgolf som aktivitet på sin hemsida för friluftsliv för att på så sätt 
locka ytterligare besökare och visa på vad som finns att göra.

 

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Svar
Genomför gärna en förstudie med banläggare för att veta hur stor bana som är bäst att anlägga utifrån 
förhållandena på platsen och därigenom kunna få en korrekt kostnadsberäkning.

Ha en ordentlig projektplan där alla kostnader räknas in. Be att få och gå noga igenom ex monteringsanvisningar för 
att se vad som tillkommer och behöver köpas in. 

Det tillkommer även ofta andra saker som man kanske inte tänkt på, ex extra skyltar för att enkelt hitta runt banan 
eller fikabord som skapar ett mervärde till området.

 

Hade projektet genomförts även utan stöd?



Svar
Nej
 

Motivera ditt svar.

Svar
Föreningen hade inte haft ekonomisk möjlighet att genomföra ett projekt i denna skala på egen hand.

 

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?

Svar
I hög grad
 

Motivera ditt svar.

Svar
Stödet har gjort att en ny verksamhet har startat genom byggandet av discgolfbanan. Banan kommer kunna nyttjas 
under lång tid framöver. Stödet har även bidragit till ett ökat besöksantal i samhället.

 

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.

Svar
Nya samarbeten eller nätverk, Utvecklingen av den lokala landsbygden
 

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?

Hjälptext
Ideella resurser är ideellt arbete eller övriga ideella resurser. Ideellt arbete är arbetsinsatser som projektet inte betalat för. Övriga 
ideella resurser är till exempel material eller lokaler som projektet inte betalat för.

Svar
Ja
 

Om ni svarat ja på frågan om ideella resurser ska ni svara på följande fyra frågor.

Beskriv det ideella arbetet.

Hjälptext
Berätta vad det ideella arbetet bestod av. Ange antal timmar.

Svar



Arbetet har bestått av markförberedelse i form av att röja och dra undan mindre träd, buskar och annan växtlighet 
för att skapa kastbanor från utkastplats till korg.
Byggande av utkastplatser - Markförberedande grävning, massafyllning samt hopsnickring av ramar m.m. Borrning i 
mark för nedsättning av korgar samt skyltar.

Totalt antal timmar: 239

 

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Hjälptext
Ange värdet för det ideella arbetet. Tid för personer över 16 år värderas till 220 kronor per timme. Tid för personer mellan 13-15 år 
värderas till 50 kronor per timme. Yrkesmän får räkna samma timkostnad som han eller hon har för motsvarande tjänst inom sitt 
yrkesmässiga arbete.

Svar
52580

 

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Hjälptext
Det kan till exempel vara en lokal som ni inte betalat hyra för eller byggmaterial som ett företag skänkt.

Svar
Utlåning från privatpersoner av fyrhjulingar med släpkärror för att kunna transportera material under bygget samt 
bortforsling av träd och sly vid flera tillfällen.

Utkörning av byggmaterial med lastbil.

Lån av hjullastare för utkörning av fyllnadsmaterial.

 

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar
20000

 

Resultat för sysselsättning och nya företag

Om du inte har något värde att redovisa skriver du “0” i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du ”Ej 
aktuell” i motiveringen.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut,  har projektet 
skapat för kvinnor?

Hjälptext
Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En 
heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.



Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuell

 

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut,  har projektet 
skapat för män?

Hjälptext
Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En 
heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuell

 

Hur många nya företag har projektet skapat?

Hjälptext
Nyskapade företag är företag, oavsett organisationsform, som startat tack vare projektet.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuell

 

Resultat och uppföljning för EU-gemensamma indikatorer

Om du inte har något värde att redovisa skriver du “0” i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du ”Ej 
aktuell” i motiveringen.



Hur många invånare får genom projektet tillgång till förbättrad service eller infrastruktur?

Hjälptext
För att räknas som invånare ska man kunna ha nytta av den förbättrade servicen eller infrastrukturen om man vill. Till exempel om 
det är en ny vandringsled så behöver du inte räkna hur många som faktiskt vandrar utan det räcker att ange hur många invånare man 
tror kommer att ha tillgång till leden. Till invånare räknas till exempel inte sommargäster som är bokförda i annan kommun.

Svar
1500

 

Motivera ditt svar.

Svar
Barn, ungdomar och vuxna som bor i Sandhem, samt övriga invånare i Mullsjö kommun.

 

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Om du inte har något värde att redovisa skriver du “0” i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du ”Ej 
aktuell” i motiveringen.

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Hjälptext
Produkter som tillverkas lokalt och som skapas genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuell

 

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Hjälptext
Tjänster som utförs lokalt och som skapas eller tillkommer genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge 
försäljningsintäkter.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.



Svar
Ej aktuell

 

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Hjälptext
Byggnad, anläggning, installation, plats i yttre miljö eller liknande som skapas, återställs eller renoveras genom projektet.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Discgolfbana på friluftsområdet i Sandhem.

 

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext
Nya mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan även vara mötesplatser som varit ur bruk men som återställs och som 
bedöms fortsätta att existera.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Discgolfbanan och tillhörande område.

 

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Hjälptext
Ny teknik som införs genom projektet. Det kan vara till exempel digital teknik på bio eller kulturhus, bokningstjänster på internet och 
appar till mobiltelefoner.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Ej aktuell



 

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Hjälptext
Ny bestående verksamhet inom fritid och kultur som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel en ungdomsgård, teater och 
sportaktiviteter.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Discgolf är en motionsform får både barn, ungdomar och vuxna. Det är även en sport man kan tävla i.

 

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Hjälptext
Nya bestående nätverk eller samarbetskonstellationer som skapas genom projektet. Det räcker med två ingående parter.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Samarbete mellan Sandhems IF och Sandhems framtidsförening för skapande samt framtida skötsel och 
underhållsarbete av friluftsområdet.

 

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext
Virtuella mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel webbplatser, facebookgrupper och bloggar.

Svar
2

 

Motivera ditt svar.

Svar
Sandhems IF har startat en sida på facebook som är öppen för alla intresserade "Sandhems IF Discgolf" där man 
kan finna information om banan, kommande evenemang samt komma i kontakt med oss. 
Det har även skapats en medlemssida "Sandhems IF Discgolf - Medlemssida" för de som är med och arbetar mer 
aktivt. Här kan vi utbyta information och föra diskussioner om framtida arbetsdagar, förbättringsförslag m.m.



 

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Hjälptext
Dagsbesökare är besökare som inte övernattar på platsen för besöket. Dagsbesökare mäts per år. I slutrapporteringen ska indikatorn 
redovisas uppdelat på turister och lokalbefolkning. Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som 
projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
400

 

Motivera ditt svar.

Svar
Det är många som spelat på banan sedan den öppnades. Vi har under säsongen sett spelare i stort sett dagligen. 
Ofta besökes banan av 2 eller fler tillsammans för spel.

 

Hur många av nya besökare är turister?

Hjälptext
Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
300

 

Motivera ditt svar.

Svar
Många vi pratat med ute på banan kommer från kommuner runt omkring eller är på längre besök i närområdet och 
passar på att spela. Flera har frågat via vår facebook sida om det finns möjlighet att låna eller köpa discar i 
närheten.

 

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Hjälptext
Gästnätter är det antal nätter som turister övernattar som ett resultat av projektet. Du ska mäta antalet gästnätter som projektet 
beräknas skapa per år. Turisterna kan övernatta på kommersiella boenden så som hotell, pensionat, stugby, vandrarhem eller 
camping eller på icke-kommersiella boenden så som fri camping, släkt och vänner.

Svar
25

 

Motivera ditt svar.

Svar



Vi har vid flertal tillfällen under sommaren träffat människor på ställplatsen i Sandhem som är här för att spela 
discgolf.

 

Publicering av projektet

Vem kan kontaktas vid frågor kring projektets genomförande? Här skall du ange en kontaktperson som kan svara för 
projektets genomförande. Kontaktuppgifterna kan publiceras i en databas öppen för allmänheten.

Ange för- och efternamn

Svar
Mikael Lundquist

 

Ange telefonnummer

Svar
0706423669

 

Ange e-postadress

Svar
lunkan71@outlook.com

 

Utgifter och Finansiering
 Här ska du fylla i dina utgifter och finansieringen för din ansökan om utbetalning. 

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen eller projektet?
Nej

Om du svarat nej eller delvis, motivera ditt svar
Vi är en idrottsförening.

Utgifter

Här anger du de utgifter du söker utbetalning för

Kom ihåg att:

särredovisa ditt projekt och skicka in din bokföring för de utgifter som du söker utbetalning för.

redovisa utgifterna exklusive moms om du som är stödmottagare är momsredovisningsskyldig för investeringen 
eller projektet



utgifterna ska avse investeringen eller projektet

fakturadatum och betaldatum får vara tidigast det datum som framgår av ditt beslut om stöd

utgifterna ska vara betalda senast den dag då du skickar in ansökan om utbetalning

redovisa en utgift per rad och ange vilken utgiftstyp den tillhör. Hänvisa din utgift till en budgetpost under 
rubriken Beskrivning. Skriv exempelvis Aktivitet 1, budgetpost 5.

ange om du fått några kreditfakturor och redovisa beloppet som minusposter

efter att du lagt till en utgift ska du bifoga underlagen till den utgiften

Tänk på att inte redovisa utgifter som du har sökt utbetalning för i en tidigare ansökan om utbetalning.

Om du som stödmottagare är skyldig att följa någon av upphandlingslagarna, ange något av följande alternativ i 
fältet Beskrivning när du registrerar en utgift:

direktupphandling

ramavtal från nationell inköpscentral

övriga avtal och ramavtal, ange även diarienummer

undantag

Du behöver inte ange något alternativ för utgiftstyperna Utgifter för personal och Indirekta kostnader.

Nr Fakturanr Fakturadatum
Betaldatum

Utgiftstyp Leverantör Beskrivning Underlag
 bifogat

Belopp

1 INV100030036 2022-03-04
2022-03-30

Investeringar Spin 18 Oy Discgolf Parken (korgar, teepads 
skyltar m.m)

Ja 127 337,5 kr

2 INV100032484 2022-06-16
2022-08-02

Övriga 
utgifter

Spin 18 Oy Inhyrning av bandesigner Ja 11 875 kr

3 10738 2022-06-14
2022-08-08

Övriga 
utgifter

Mullsjö 
Brunnsborrning

Hyra av grävmaskin Ja 5 573 kr

Totala utgifter 144 785,5 kr

Finansiering

Här anger du den finansiering som hittills är inbetald från någon annan till ditt projekt och som du inte har redovisat 
i en tidigare ansökan om utbetalning. Du ska dock inte redovisa hur mycket pengar du själv går in med eller begär i 
projektstöd. Du ska inte heller redovisa offentliga resurser under finansiering.

Finansieringen kan bestå av övrig privat finansiering eller övrigt offentligt stöd.



I vissa fall kan det vara aktuellt att redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd.

I vissa fall kan du behöva redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd. Eventuella intäkter eller 
deltagaravgifter redovisar du som övrig privat finansiering.

Du ska ladda upp underlag för finansieringen till oss i steg 9. Bilagor.

Finansieringstyp Finansiär Belopp

Övrigt offentligt stöd från kommun Mullsjö kommun 9 932 kr

Summa finansiering: 9 932 kr

Kontaktpersoner

 Här fyller du i uppgifter om exempelvis ekonomiansvarig, projektledare eller andra personer som kan svara på frågor 
om ansökan. Fyll även i dina egna uppgifter om du söker stöd som representant för någon annan. Du kan lägga till 
högst fyra personer. 

Namn Telefon Alternativt 
telefonnummer

Ansvarsområde E-postadress

Kurt Andersson 0706838237 Kassör Kurt.Andersson@ka-
group.com

Mikael 
Lundquist

0706423669 0502653971 Projektansvarig 
Discgolf

lunkan71@outlook.com

Bilagor

Bilagor som du måste skicka in

Bilagor som du laddat upp

4. Medfinansieringsintyg

 Intyg_medfinansiering_SandhemsIF_2022-11-03.pdf (176.80kB) 

6. Annan bilaga

 Utbetalning_Mullsjo_kommun.png (54.47kB) 
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